平成３０年１２月１７日

  関係各位

                         四国ファシリティマネジメント協会

会長 山下 幸男

ファシリティマネジメントセミナーの開催について（ご案内）

 平素は、四国ファシリティマネジメント協会の活動にご理解とご協力をいただき、ありが

とうございます。
この度、高松空港㈱代表取締役社長渡部哲也氏をお迎えして、「瀬戸内ナンバーワンの国際

空港をめざして（仮題）」セミナーを開催いたしますので、ご出席方よろしくお願い申し上げ

ます。
また、セミナー終了後に有志によります新年会を予定しております。是非、ご参加くださ

い。つきましては、１月９日（水）迄に出席者名簿を事務局までファクス（又はメール）に

てご提出くださいますよう併せてお願いいたします。

（日 時） 平成３１年 １月１６日（水） １７時～１８時４５分
                      （開場１６時３０分）

（場 所） サンポート高松シンボルタワー１７階オフィスサポートセンター
（主 催） 四国ファシリティマネジメント協会

○第一部  １７時～１７時３０分
（内 容） 施設調査報告

○第二部  １７時４５分～１８時４５分
（内 容） 瀬戸内ナンバーワンの国際空港をめざして（仮題）
（講 師） 渡部 哲也氏（高松空港㈱代表取締役社長）

問い合わせ先
 オフィスサポートセンター内

  四国ファシリティマネジメント協会
             事務局 三好
    電話 ０８７－８２５－５５２２
    FAX ０８７－８２５－５９４１
    メール info@s-fma.jp

オフィスサポートセンター内

  四国ファシリティマネジメント協会
             事務局 三好 行

    FAX ０８７－８２５－５９４１

ＦＡＸにて返信ください

 回答期限 １月９日（水）

ファシリティマネジメントセミナー 出席者名簿

                   会社名
                   担当者
                   電話番号

所属名 氏名 第一部 第二部 新年会

（記載例）ＦＭ協会 四国太郎 〇 ○ 〇

※新年会の案内
 （場所） ＪＲホテルクレメント高松を予定
 （時間） １９時～２１時
 （会費） ６千円程度

新年会のみの参加も可能です。是非、ご検討ください。